2021 年

04 月

28 日

  无  协商 5,000 否 无
正在执

行中

广东新

会美达

锦纶股

份有限

公司

浙商银

行股份

有限公

司江门

分公司

借款

2021 年

03 月

30 日

  无  协商 4,900 否 无
正在执

行中

广东新

会美达

锦纶股

份有限

公司

交通银

行股份

有限公

司江门

分行

借款

2020 年

05 月

12 日

  无  协商 3,000 否 无
正在执

行中

广东新

会美达

锦纶股

份有限

公司

兴业银

行股份

有限公

司江门

分行

借款

2021 年

02 月

09 日

  无  协商 721.16 否 无
正在执

行中

广东新

会美达

锦纶股

份有限

公司

兴业银

行股份

有限公

司江门

分行

借款

2021 年

02 月

05 日

  无  协商
2,278.8

3
否 无

正在执

行中

广东新

会美达

锦纶股

份有限

公司

中国农

业银行

股份有

限公司

江门分

行

借款

2020 年

04 月

26 日

  无  协商 7,800 否 无
正在执

行中

广东新会美达锦纶股份有限公司 2021 年半年度报告全文

26

广东新

会美达

锦纶股

份有限

公司

江门农

村商业

银行股

份有限

公司

借款

2021 年

01 月

04 日

  无  协商 7,500 否 无
正在执

行中

广东新

会美达

锦纶股

份有限

公司

广州银

行股份

有限公

司江门

分行

借款

2021 年

04 月

29 日

  无  协商 2,000 否 无
正在执

行中

常德美

华尼龙

有限公

司

中国工

商银行

股份有

限公司

临澧支

行

借款

2015 年

06 月

01 日

  无  协商 12,800 否 无
正在执

行中

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东新会美达锦纶股份有限公司 2021 年半年度报告全文

27

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,471 0.00%   1,490 1,490 5,961 0.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 4,471 0.00%   1,490 1,490 5,961 0.00%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 4,471 0.00%   1,490 1,490 5,961 0.00%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 528,135,152 100.00%   -1,490 -1,490 528,133,662 100.00%

 1、人民币普通股 528,135,152 100.00%   -1,490 -1,490 528,133,662 100.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 528,139,623 100.00%   528,139,623 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

广东新会美达锦纶股份有限公司 2021 年半年度报告全文

28

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

何卓胜 4,471 0 1,490 5,961 高级管理人员持股 2021-10-23

合计 4,471 0 1,490 5,961 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 37,479
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例